
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00348553- -UNC-ME#FD

 
VISTO: 

Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 07/2015 del Honorable Consejo Superior.

Y CONSIDERANDO: 

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos
correspondientes a su plan de estudios; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO

RESUELVE:

ART 1º: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los diplomas de la
carrera de Abogacía de la Nota 05-03-052024, cuyos datos esenciales se
acompañan como anexo de la presente.

ART 2º: Comuníquese al Rectorado y archívese.

 





Facultad de Derecho


Universidad
Nacional de
Córdoba


VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;


Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;


Y CONSIDERANDO:


RESUELVE


Articulo 1°.-


EL DECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO


Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:


Córdoba,


05-03-052024Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 051    Abogacía


Titulo: 349    Abogada
FLORES, LUCIANA 28/03/1996 2014 03/12/2013 13/03/2024argentinaDNI 39499076


FONTANA, VALENTINA 06/07/1998 2017 02/12/2016 05/03/2024argentinaDNI 41265380


GARCIA, MARIA BELEN 08/07/1996 2015 09/12/2014 25/03/2024argentinaDNI 39616447


GOMEZ ACUÑA, GUADALUPE ALEJANDRA 06/04/1993 2011 18/03/2011 28/02/2024argentinaDNI 37318121


GORDILLO, MICAELA FLAVIA 01/10/1992 2011 17/03/2011 13/03/2024argentinaDNI 36430435


GRANERO, SOFIA BELEN 21/12/1995 2014 27/12/2013 25/03/2024argentinaDNI 39324144


GUSMANO REBOLLEDA, MABEL 16/04/1973 2015 02/12/2014 25/03/2024argentinaDNI 23198089


LA MALFA MODICA, GIULIANA 29/09/1998 2018 01/12/2017 21/03/2024argentinaDNI 41563163


LOTOCKYJ, FLORENCIA ROCÍO 15/10/1997 2016 04/12/2015 25/11/2022argentinaDNI 40683367


LUCERO, CYNTHIA ELIZABETH 13/04/1985 2003 07/03/2003 11/03/2024argentinaDNI 31556223


MARTÍNEZ CRESPO, ANA INÉS 24/10/1998 2017 01/12/2016 13/03/2024argentinaDNI 41625595


MARTINEZ, MARIANA CAROLINA 06/05/1984 2002 07/03/2002 22/05/2024argentinaDNI 30970150


MARTIN, MACARENA MARIANA 11/06/1986 2004 01/03/2004 05/03/2024argentinaDNI 32346436


MAZOUD, CARLA ELENA 20/02/1998 2016 03/12/2015 25/03/2024argentinaDNI 40985095


MORALES, MARIA PAULA 08/09/1997 2016 01/12/2015 21/03/2024argentinaDNI 40502484


MORERE PERALTA, LUANA 08/03/1999 2017 01/12/2016 11/12/2023argentinaDNI 41762861


OLIVA, MARíA ALEJANDRA 04/10/1997 2016 01/12/2015 25/03/2024argentinaDNI 40685637


OLIVERO, MARIA SOL 13/05/1998 2016 04/12/2015 21/03/2024argentinaDNI 41115386


OLIVIERI, LUZ MARIA 30/10/1999 2018 13/12/2017 28/02/2024argentinaDNI 42161178


PAREDES, MARILINA SOFIA 09/04/1998 2016 02/12/2015 22/12/2023argentinaDNI 40575971


PARODI, MARIA ALEJANDRA VICTORIA 25/10/1962 1981 07/03/1981 25/03/2024argentinaDNI 14786472


PERASSI, JULIANA 07/08/1999 2018 01/12/2017 23/02/2024argentinaDNI 42106383


PEREZ, MARIA ANTONELLA 11/04/1998 2016 03/12/2015 21/03/2024argentinaDNI 40906455


PIEROBON, CARLA STEFANI 10/04/1990 2010 16/03/2010 28/02/2024argentinaDNI 35089813







05-03-052024Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


PLAATE, MONICA ISABEL 02/12/1974 1993 07/03/1993 27/02/2024argentinaDNI 24073693


Titulo: 349    Abogado
FLUXA, MAXIMILIANO BERNARDO 09/03/1989 2010 11/03/2010 25/03/2024argentinaDNI 34189971


GAMARRA, EMILIO 06/04/1999 2017 13/12/2016 25/03/2024argentinaDNI 41837512


GIONCO ASSANDRI, NICOLAS 25/02/1997 2015 02/12/2014 12/03/2024argentinaDNI 40245194


GONZALEZ, JUAN CRUZ 19/05/1998 2017 12/12/2016 05/03/2024argentinaDNI 40973808


GOTTERO, MAURO 06/02/1999 2017 13/12/2016 12/03/2024argentinaDNI 41483398


GUALANDRA, JUAN PABLO 29/10/1992 2011 16/03/2011 17/11/2022argentinaDNI 37094554


JUNCOS, MARTìN HERNàN 26/04/1995 2013 01/03/2013 25/03/2024argentinaDNI 38881916


KRIVORUK, JERÓNIMO 28/07/1998 2017 01/12/2016 11/03/2024argentinaDNI 40973770


LADRON de GUEVARA, CARLOS NAHUEL 02/12/1995 2014 02/12/2013 05/03/2024argentinaDNI 39359473


LAMBERGHINI, IGNACIO 07/07/1999 2018 06/12/2017 13/03/2024argentinaDNI 41935768


LA ROCCA, AGUSTIN 22/04/1999 2017 01/12/2016 12/03/2024argentinaDNI 41827794


LUCERO, IGNACIO ISMAEL 28/05/1997 2016 03/12/2015 21/12/2023argentinaDNI 40299309


MACEDO GARZON, HUGO 07/10/1998 2017 01/12/2016 19/03/2024argentinaDNI 41562533


MARTINEZ KING, ROLAND VICTOR 12/10/1987 2019 01/02/2019 05/03/2024argentinaDNI 33320092


MARTINS, MARIANO JAVIER 04/05/2000 2018 01/12/2017 15/12/2023argentinaDNI 42641679


MELONE, FRANCISCO GABRIEL 11/10/1996 2015 18/12/2014 05/03/2024argentinaDNI 39934833


MORANTE, LEONEL MIQUEAS 18/05/1999 2017 05/12/2016 12/03/2024argentinaDNI 41886698


MUSRI, MARTIN 25/05/1999 2017 12/12/2016 28/02/2024argentinaDNI 42016474


NIEVES, JULIÁN 12/01/1998 2016 18/12/2015 23/02/2024argentinaDNI 40899776


PALACIOS, ALEJO GASTON 26/02/1999 2018 06/12/2017 25/03/2024argentinaDNI 41736111


PAOLINI PIVA, IGNACIO 03/09/1999 2018 01/12/2017 25/03/2024argentinaDNI 41887663


PEREZ, NICOLÁS MAXIMILIANO 14/07/1994 2014 12/12/2013 13/03/2024argentinaDNI 38276931


Cantidad: 47


Resolución N°:


Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.





	numero_documento: RD-2024-923-E-UNC-DEC#FD
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 25 de Julio de 2024
		2024-07-24T20:08:50-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: GISELLE JAVUREK
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-07-25T18:27:53-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: GUILLERMO BARRERA BUTELER
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-07-25T18:27:55-0300
	GDE UNC




